PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.08.2023                                                                                                № 100
поселок Мирской
О признании утратившим силу постановления администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района от 29 сентября                   2015 года № 131 «Об утверждении Методики расчета доходов бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от                06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мирского сельского поселения Кавказского района п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 29 сентября 2015 года № 131 «Об утверждении Методики расчета доходов бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.В.Бондарева